
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie Regulaminu Plebiscytu na Najlepszego Sportowca, Najlepszą Drużynę i Trenera Roku 
powiatu krasnostawskiego za 2022 rok

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1526) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin Plebiscytu na Najlepszego Sportowca, Najlepszą Drużynę i Trenera Roku 
powiatu krasnostawskiego za 2022 rok stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Andrzej Ęeńczuk

Id: 6BFD75A3-A4BC-462E-9048-87E495A73494. Podpisany Strona 1


